
Dni Limanowej 2025 już 12 i
13 lipca
17 czerwca 2025

12 oraz 13 lipca odbędą się Dni Limanowej 2025. Jest to święto
miasta, którego uczestnicy mogą spodziewać się wielu atrakcji
–  koncertów,  prezentacji  artystycznych  i  przede  wszystkim
dobrej zabawy!

 

 

 

 

Sobota z zespołem Zakopower i Młodymi Talentami:

12 lipca br.  Dni Limanowej rozpoczną się finałem konkursu
talentów,  czyli  XIV  Limanowskiego  Talent  Show.  Na  scenie
wystąpi 17 artystów wyłonionych w preselekcjach. Nie zabraknie
również  muzycznych  prezentacji  Szkoły  Muzyki  Rozrywkowej
„TerazMy” oraz Limanowskiej Orkiestry Kameralnej.

Po oficjalnym otwarciu święta miasta na scenie pojawi się
gwiazda  wieczoru  –  Zespół  ZAKOPOWER.   Znana  grupa  łączy
folkowe brzmienia z energią rocka i jazzowymi akcentami. Jej
frontmanem jest Sebastian Karpiel-Bułecka, a kompozytorem i
producentem – Mateusz Pospieszalski. Zakopower promuje kulturę
Podhala na całym świecie, występując m.in. w Carnegie Hall czy
Sagrada Familia.

Sobotnią odsłonę tegorocznych Dni Limanowej zakończy wieczorna
dyskoteka pod gwiazdami.

Rockowa Niedziela z Urszulą:

https://powiat.limanowski.pl/blog/dni-limanowej-2025-juz-12-i-13-lipca/
https://powiat.limanowski.pl/blog/dni-limanowej-2025-juz-12-i-13-lipca/


13  lipca  2025,  podczas  Dni  Limanowej  nastąpi  ogłoszenie
wyników Limanowskiego Talent Show. Następnie na scenie wystąpi
Orkiestra  „Echo  Podhala”,  która  rok  temu  podbiła  serca
publiczności  niebanalnymi  aranżacjami  znanych  utworów.
Wystąpią również: zespół Tacy Sami z energetycznym Lady Pank
Show.

Gwiazdą  wieczoru  będzie  Urszula  –  ikona  polskiej  sceny
muzycznej.  Artystka,  która  od  ponad  35  lat  zachwyca
publiczność  autentycznością,  sceniczną  charyzmą  i
nieśmiertelnymi hitami, wraz z zespołem wystąpi na scenie w
Limanowej. Jej twórczość balansuje między rockiem a popem i
przyciąga pokolenia słuchaczy.

Prowadzącym wydarzenie, zarówno w sobotę, jak i w niedzielę
będzie Marian Wójtowicz.

Poza doskonała muzyką i koncertami Organizatorzy zaplanowali
mnóstwo atrakcji:
– wesołe miasteczko dla małych i dużych,
– strefę gastronomiczną z pysznym jedzeniem,
–  strefy  promocyjne,  rękodzielnicze  i  komercyjne,  które
zadowolą  każdego  fana  lokalnych  i  nie  tylko  lokalnych
produktów.

Gospodarzami  Dni  Limanowej  są:  Burmistrz  Miasta  Limanowa
Jolanta Juszkiewicz oraz Rada Miasta Limanowa. Za organizację
wydarzenia odpowiada Limanowski Dom Kultury.

Już dziś gorąco zapraszamy do udziału!
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